
 1 

            Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου:7955/06.03.2019 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                             9η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την 06.03.2019 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 6η Μαρτίου 2019, 

ημέρα Τετάρτη και ώρα 10.00 π.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 7348/01-03-2019 πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα 

τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 01-03-2019. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ       Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ  Αντιπρόεδρος Ο.Ε 

2. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ     Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.           «      « 

4. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                       «      « 

5. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.          «      « 

   ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.      Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ            «     «           

3. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.   «     «   

      ΑΠΟΦΑΣΗ –045– 

       Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το   

4ο  θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την ακύρωση εν μέρει της υπ΄αριθμ.390/18-12-2018 ΑΟΕ 

περί έγκρισης πρακτικών της επιτροπής αξιολόγησης του ανοιχτού διαγωνισμού άνω των ορίων για τη 

σύναψη συμφωνίας πλαίσιο τριετούς διάρκειας  ( με δυνατότητα παράτασης για ένα (1) επιπλέον έτος) 

για την «προμήθεια τροφίμων για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου»  (ετών 2019-2020-

2021), βάσει της υπ΄αριθμ. 209/2019 Απόφασης της Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών. 

 Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 7041/27.02.2019 έγγραφο της Οικονομικής 

Υπηρεσίας του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι:  

«Έχοντας υπόψη την υπ΄ αριθμ. 209/2019 Απόφαση της Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών 

Προσφυγών, παρακαλούμε όπως αποφασίσετε για την εν μέρει ακύρωση της  υπ΄αριθμ.390/18-12-

2018 ΑΟΕ περί έγκρισης πρακτικών της επιτροπής αξιολόγησης του ανοιχτού διαγωνισμού άνω των 

ορίων για τη σύναψη συμφωνίας πλαίσιο τριετούς διάρκειας  ( με δυνατότητα παράτασης για ένα (1) 

επιπλέον έτος) για την «προμήθεια τροφίμων για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου 

Ιλίου»  (ετών 2019-2020-2021).  



 2 

 

Η ακύρωση αφορά την 2η Ομάδα –υποομάδα Ζ της  Κ.Μ. 86/2018 η οποία διαμορφώνεται ως εξής: 

 

Υποομάδα Ζ΄: Είδη Παντοπωλείου της 2ης ομάδας: Τρόφιμα για τις ανάγκες των Παιδικών 

και Βρεφονηπιακών Σταθμών 

 

 
 
Η τελική κατάταξη των υποψηφίων αναδόχων στο σύνολο της Π86/2018 έχει ως εξής: 
 
 

α/
α 

Περιγραφή Ανάδοχοι 
Ενδεικτική 

προσφερόμενη τιμή 
χωρίς Φ.Π.Α. 

1η ΟΜΑΔΑ: Τρόφιμα για τις ανάγκες των Κ.Α.Π.Η 

1 
Α΄: Είδη παντοπωλείου-
καντίνας  

1 

ΑΜΑΝΤΑ Α.Ε. ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ, ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ 
ΚΑΙ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ, 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ-
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ-
ΜΕΣΙΤΙΚΗ 

1 10.267,60€ 

2 SKOURIAS AL.ANDRE 2 11.642,50€ 

3 

ΑΙΑΝΤΑΣ ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΕΣ 
ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

3 11.723,63€ 

  

Α/Α  ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ 
Αριθμός 

ηλεκτρονικής 
προσφοράς 

Συνολική Τιμή 
Προσφοράς 
χωρίς Φ.Π.Α. 

1 

ΑΜΑΝΤΑ Α.Ε. ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ, 
ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ, ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ-
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ-ΜΕΣΙΤΙΚΗ        

118566 
59.000,67€        

      

2 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΝΤΙΚΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ      119478 73.061,64€ 

3 SKOURIAS AL.ANDRE       115526 73.116,70€ 

4 ΑΔΕΛΦΕΣ ΠΑΠΑΔΑΚΗ Ο.Ε.     118961 88.705,85€ 

5 
ΑΙΑΝΤΑΣ ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΕΣ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ     

119627 

67.636,93€ 
Απόρριψη της 

προσφοράς 
βάσει της 
υπ΄αριθμ 
209/2019 

Απόφασης της 
ΑΕΠΠ  



 3 

 
 
 

2η ΟΜΑΔΑ: Τρόφιμα για τις ανάγκες των Παιδικών και Βρεφονηπιακών Σταθμών 

1 Α΄: Είδη Αρτοποιείου  

1 
 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1 28.171,65€ 

2 ----- 2 ----- 

3 ----- 3 ----- 

  

2 Β΄: Είδη Ζαχαροπλαστείου  

1 
 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1 10.114,85€ 

2 ----- 2 ----- 

3 ----- 3 ----- 

 

3 Γ΄: Είδη Κρεοπωλείου 

1 

 ΑΙΑΝΤΑΣ ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΕΣ 
ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

1 
30,10% 

(έκπτωση) 

2 

 ΑΜΑΝΤΑ Α.Ε. ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ, ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ 
ΚΑΙ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ, 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ-
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ-
ΜΕΣΙΤΙΚΗ 

2 
18,00% 

(έκπτωση) 

  
3 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΦΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΕΕ 

3 
7,00% 

(έκπτωση) 

 

4 
Δ΄: Είδη Οπωροπωλείου-
Φρούτα  

1 

 ΑΜΑΝΤΑ Α.Ε. ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ, ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ 
ΚΑΙ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ, 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ-
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ-
ΜΕΣΙΤΙΚΗ 

1 
21,00% 

(έκπτωση) 

2 ----- 2 ----- 

3 ----- 3 ----- 

  

5 Ε΄: Είδη Οπωροπωλείου-
Κηπευτικά 

1 

 ΑΜΑΝΤΑ Α.Ε. ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ, ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ 
ΚΑΙ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ, 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ-
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ-
ΜΕΣΙΤΙΚΗ 

1 
21,00% 

(έκπτωση) 

2   2   

 3  3  

  



 4 

6 
ΣΤ΄: Είδη Ιχθυοπωλείου και 
Κατεψυγμένα  

1 

 ΑΙΑΝΤΑΣ ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΕΣ 
ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

1 
30,10% 

(έκπτωση) 

2 

 ΑΜΑΝΤΑ Α.Ε. ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ, ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ 
ΚΑΙ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ, 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ-
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ-
ΜΕΣΙΤΙΚΗ 

2 
26,00% 

(έκπτωση) 

 
3 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΝΤΙΚΑΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΕΕ 

3 
22,00% 

(έκπτωση) 

  

7 Ζ΄: Είδη Παντοπωλείου-Έλαια  

1 

ΑΜΑΝΤΑ Α.Ε. ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ, ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ 
ΚΑΙ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ, 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ-
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ-
ΜΕΣΙΤΙΚΗ  
 

1 
59.000,67€ 

 

2 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΝΤΙΚΑΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΕΕ 

2 73.061,64€ 

3 SKOURIAS AL.ANDRE 3 73.116,70€ 

   

3η ΟΜΑΔΑ: Γάλα για τις ανάγκες των Παιδικών και Βρεφονηπιακών Σταθμών 

1 
3η Ομάδα: Γάλα για τις ανάγκες 
των Παιδικών και 
Βρεφονηπιακών Σταθμών  

1 

 ΑΜΑΝΤΑ Α.Ε. ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ, ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ 
ΚΑΙ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ, 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ-
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ-
ΜΕΣΙΤΙΚΗ 

1 3.519,00€ 

2 ----- 2 ----- 

3 ----- 3 ----- 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

 Αποφασίζει  Ομόφωνα 

Εγκρίνει την εν μέρει ακύρωση της  υπ΄αριθμ.390/18-12-2018 ΑΟΕ που αφορά την  έγκριση πρακτικών 

της επιτροπής αξιολόγησης του ανοιχτού διαγωνισμού άνω των ορίων για τη σύναψη συμφωνίας 

πλαίσιο τριετούς διάρκειας  ( με δυνατότητα παράτασης για ένα (1) επιπλέον έτος) για την «προμήθεια 

τροφίμων για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου»  (ετών 2019-2020-2021) 

συγκεκριμένα η ακύρωση αφορά την 2η Ομάδα –υποομάδα Ζ της  Κ.Μ. 86/2018, η οποία 

διαμορφώνεται ως εξής: 



 5 

 

Υποομάδα Ζ΄: Είδη Παντοπωλείου της 2ης ομάδας: Τρόφιμα για τις ανάγκες των Παιδικών 

και Βρεφονηπιακών Σταθμών 

 

 
Η τελική κατάταξη των υποψηφίων αναδόχων στο σύνολο της Π86/2018 έχει ως εξής: 
 

α/
α 

Περιγραφή Ανάδοχοι 
Ενδεικτική 

προσφερόμενη τιμή 
χωρίς Φ.Π.Α. 

1η ΟΜΑΔΑ: Τρόφιμα για τις ανάγκες των Κ.Α.Π.Η 

1 
Α΄: Είδη παντοπωλείου-
καντίνας  

1 

ΑΜΑΝΤΑ Α.Ε. ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ, ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ 
ΚΑΙ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ, 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ-
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ-
ΜΕΣΙΤΙΚΗ 

1 10.267,60€ 

2 SKOURIAS AL.ANDRE 2 11.642,50€ 

3 

ΑΙΑΝΤΑΣ ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΕΣ 
ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

3 11.723,63€ 

  

  

2η ΟΜΑΔΑ: Τρόφιμα για τις ανάγκες των Παιδικών και Βρεφονηπιακών Σταθμών 

1 Α΄: Είδη Αρτοποιείου  1 
 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1 28.171,65€ 

Α/Α  ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ 
Αριθμός 

ηλεκτρονικής 
προσφοράς 

Συνολική Τιμή 
Προσφοράς 
χωρίς Φ.Π.Α. 

1 

ΑΜΑΝΤΑ Α.Ε. ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ, 
ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ, ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ-
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ-ΜΕΣΙΤΙΚΗ        

118566 
59.000,67€        

      

2 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΝΤΙΚΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ      119478 73.061,64€ 

3 SKOURIAS AL.ANDRE       115526 73.116,70€ 

4 ΑΔΕΛΦΕΣ ΠΑΠΑΔΑΚΗ Ο.Ε.     118961 88.705,85€ 

5 
ΑΙΑΝΤΑΣ ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΕΣ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ     

119627 

67.636,93€ 
Απόρριψη της 

προσφοράς 
βάσει της 
υπ΄αριθμ 
209/2019 

Απόφασης της 
ΑΕΠΠ  



 6 

2 ----- 2 ----- 

3 ----- 3 ----- 

  

2 Β΄: Είδη Ζαχαροπλαστείου  

1 
 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1 10.114,85€ 

2 ----- 2 ----- 

3 ----- 3 ----- 

 

3 Γ΄: Είδη Κρεοπωλείου 

1 

 ΑΙΑΝΤΑΣ ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΕΣ 
ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

1 
30,10% 

(έκπτωση) 

2 

 ΑΜΑΝΤΑ Α.Ε. ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ, ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ 
ΚΑΙ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ, 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ-
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ-
ΜΕΣΙΤΙΚΗ 

2 
18,00% 

(έκπτωση) 

  
3 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΦΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΕΕ 

3 
7,00% 

(έκπτωση) 

 

4 
Δ΄: Είδη Οπωροπωλείου-
Φρούτα  

1 

 ΑΜΑΝΤΑ Α.Ε. ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ, ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ 
ΚΑΙ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ, 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ-
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ-
ΜΕΣΙΤΙΚΗ 

1 
21,00% 

(έκπτωση) 

2 ----- 2 ----- 

3 ----- 3 ----- 

  

5 Ε΄: Είδη Οπωροπωλείου-
Κηπευτικά 

1 

 ΑΜΑΝΤΑ Α.Ε. ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ, ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ 
ΚΑΙ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ, 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ-
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ-
ΜΕΣΙΤΙΚΗ 

1 
21,00% 

(έκπτωση) 

2   2   

 3  3  

  

6 
ΣΤ΄: Είδη Ιχθυοπωλείου και 
Κατεψυγμένα  

1 

 ΑΙΑΝΤΑΣ ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΕΣ 
ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

1 
30,10% 

(έκπτωση) 



 7 

2 

 ΑΜΑΝΤΑ Α.Ε. ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ, ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ 
ΚΑΙ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ, 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ-
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ-
ΜΕΣΙΤΙΚΗ 

2 
26,00% 

(έκπτωση) 

 
3 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΝΤΙΚΑΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΕΕ 

3 
22,00% 

(έκπτωση) 

  

7 Ζ΄: Είδη Παντοπωλείου-Έλαια  

1 

ΑΜΑΝΤΑ Α.Ε. ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ, ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ 
ΚΑΙ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ, 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ-
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ-
ΜΕΣΙΤΙΚΗ  
 

1 
59.000,67€ 

 

2 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΝΤΙΚΑΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΕΕ 

2 73.061,64€ 

3 SKOURIAS AL.ANDRE 3 73.116,70€ 

   

3η ΟΜΑΔΑ: Γάλα για τις ανάγκες των Παιδικών και Βρεφονηπιακών Σταθμών 

1 
3η Ομάδα: Γάλα για τις ανάγκες 
των Παιδικών και 
Βρεφονηπιακών Σταθμών  

1 

 ΑΜΑΝΤΑ Α.Ε. ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ, ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ 
ΚΑΙ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ, 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ-
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ-
ΜΕΣΙΤΙΚΗ 

1 3.519,00€ 

2 ----- 2 ----- 

3 ----- 3 ----- 

 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                        Τα Μέλη 

                                         Κουμαραδιός Γ.,    Βέργος   Ι.,           

                                    Χαραλαμπόπουλος Ι., Γκόγκος Κ.,   

                                                 Κανελλόπουλος Γ. 

   ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ   

 


		2019-03-06T13:19:24+0200
	KLEANTHI STAMOULOU




